TRUNG TÂM Y TẾ

THÀNH PHỐ THANH HÓA

    HỘI ĐỒNG XÉT TUYỂN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Số:          /TB-HĐXT

TP. Thanh Hóa, ngày       tháng 12 năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc triệu tập thí sinh dự thi vấn đáp (vòng 2), kỳ xét tuyển viên chức

Trạm Y tế thuộc Trung tâm Y tế thành phố Thanh Hóa năm 2023

Thực hiện Phương án số 1196/PA-TTYT ngày 14/11/2023 của Giám đốc

Trung tâm Y tế thành phố Thanh Hóa về việc tuyển dụng viên chức Trạm Y tế

thuộc Trung tâm Y tế thành phố Thanh Hóa năm 2023; Quyết định số 1306/QĐ-

TTYT ngày 15/12/2023 về việc thành lập Hội đồng xét tuyển viên chức Trạm Y

tế thuộc Trung tâm Y tế thành phố Thanh Hóa năm 2023.

Hội đồng xét tuyển viên chức Trạm Y tế thuộc Trung tâm Y tế thành phố

Thanh Hóa năm 2023 thông báo về việc triệu tập thí sinh dự thi vấn đáp (vòng

2), cụ thể như sau:

1. Thời gian học nội quy: Bắt đầu từ 8 giờ 00 phút, ngày 28/12/2023

2. Thời gian vấn đáp: Khai mạc hồi 8 giờ 00 phút, ngày 29/12/2023.

3. Địa điểm vấn đáp: Hội trường tầng 5, Trung tâm Y tế thành phố Thanh

Hóa 322 Trần Hưng Đạo, phường Nam Ngạn, thành phố Thanh Hóa.

Đề nghị thí sinh mang theo chứng minh thư nhân dân/thẻ căn cước công

dân hoặc giấy tờ tùy thân có ảnh.

Hội đồng xét tuyển viên chức Trạm Y tế thuộc Trung tâm Y tế thành phố

Thanh Hóa năm 2023 thông báo để các cơ quan, đơn vị, cá nhân có liên quan và

các thí sinh tham dự xét tuyển biết và thực hiện.

Nơi nhận:
- Trang thông tin điện tử TTYTTPTH (đăng tin);

- Các thí sinh tham dự xét tuyển;

- Các thành viên Hội đồng xét tuyển;

- Lưu: VT, HĐXT.

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG XÉT TUYỂN

GIÁM ĐỐC TTYT

Lê Việt Hùng

		hunglvyte.tpthanhhoa@thanhhoa.gov.vn
	2023-12-21T16:28:11+0700

		2023-12-21T16:32:49+0700

		2023-12-21T16:33:07+0700

		ttyt.tpthanhhoa@thanhhoa.gov.vn
	2023-12-21T16:33:21+0700